
【第2号議案】 資料④

令和 2年度 貸 借 対 照 表
令和 3年 3月 31日 現在

事 業報告用

生主主壺Ш塵塾主型L塾望重上金
(単位 :円 )

科 目 金 額

I 資産の部

1 流動資産

現金預金

未収金

前払費用

立替金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
建物附属設備

車両運搬具

工具器具備品

減価償却累計額

有形固定資産計

ソフトウェア

敷金・預託金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

未払法人税等

預り金

短期借入金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

長期借入金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

III 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

27,157,859

14,379,905

783,630

11,280

42,332,674

598,115

42,930,789

2,356,062

8,605,942

747,282

△  11,192,251

517,035

0

81,080

81,080

5,751,188

70,000

72,047

0

5,893,235

0

5,893,235

0

30,552,731

6,484,823

37,037,554

42,930,789

書式第 15号 (法第 28条関係 )


